
 1 

 
       

 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.gov.it 

  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

   Prot. n.  4989/2.2.c                                    18 Novembre 2019   

All’Albo  

Al Personale tutto 

Oggetto: A.S. 2019/2020. Esiti elezioni Rappresentanti Consiglio d’Istituto (Triennio 2019-2022): 

• Genitori / Docenti / Personale ATA    

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le proprie note organizzative (30 Settembre 2019, prot. n. 4092/2.2.c; 31 Ottobre 2019, prot.  

              n. 4632/2.2.c; 15 Novembre 2019, prot. n. 4952/2.2.c); 

ANALIZZATI   gli esiti delle operazioni nella giornata del 18 Novembre 2019,          

DECRETA  

gli esiti della elezione della rappresentanza dei Genitori, Docenti e personale ATA nel Consiglio di Istituto 

(Triennio 2019-2022), come da prospetto di seguito indicato. 

  DOCENTE Annotazioni    

1 Reggio Carmen   eletta  

2 Pone Paolo   eletta  

3 Carleo Cecilia   eletta  

4 Rossi Gabriella   eletta  

5 Sabbatino Concetta   eletta  

6 Guarino Alessandro parità eletta  

7 Romano Giovanni parità eletta  

8 Strazzullo Luciano parità eletta  

9 Cascella Anna   I non eletta  

10 Scolarici Loredana   II non eletta  

Norme: Dlgs 297/94 , O.M.215/91 , O.M. 267/95 , O.M. 293/96 O.M. 277/98 

  Nota: a parità delle preferenze è proclamato il candidato (Docenti, ata e genitori)      

  secondo l'ordine di collocazione nella lista     

  ATA Annotazioni   

1 Capriglione Carmine Antonio eletto   

2 De Nisi Giuseppe eletto   

3 Vitiello Assunta I non eletta    

  GENITORE CLASSE Annotazioni 

1 Della Femmina Ilaria 
Capoluongo 
Francesco IVA eletta  

2 Fiore Anna 

Mattiello Antonio 

IIDE2 eletta  

3 Crispino Giovanni 
Crispino Maurizio 
IIDE2 parità - eletta 

4 Marzano Patrizia Barra Martina IIIF3 parità - eletta  

5 Schiavino Tatiana 

Police Maria Fatima 

IIIF3 

parità - I non 

eletta  

6 Alibrico Teresa De Lucia Elena IIIF3 
parità - II non 
eletta  

7 Esposito Giulia Mirra Vincenzo IVE 

parità - III non 

eletta  

8 Albergo Filomena 
Ponticelli Giuseppe 
IF6 

parità - IV non 
eletta  

9 Riccio Tania Fusco Angelo IDE1 

parità - V non 

eletta  

Nel rispetto della normativa vigente, è possibile realizzare ricorso, rispettando il termine di 5 giorni a partire dal 19 

Novembre 2019, ovvero entro Sabato 23 Novembre 2019, ore 10:00. In caso di non registrazione di ricorsi, si procederà agli 

adempimenti di merito per l’insediamento del neo Consiglio di Istituto.     

 Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

